2025 年 6 月吉日

日本安全教育学会第 26 回岩手大会
年次学会長 麦倉 哲（岩手大学）

日本安全教育学会理事長 藤田大輔

「日本安全教育学会第 26 回岩手大会」の広告協賛（展示）について（お願い）

若葉の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日本安全教育学会

の活動につきまして、日頃よりご理解とご協力を頂き深く感謝申し上げます。

このたび「日本安全教育学会第 26 回岩手大会」の開催にあたり、下記の広告協賛（展示）を企画さ

せて頂きました。つきましては、本大会行事に対するご理解とご協賛を賜りますよう、ご検討のほどお

願い申し上げます。

記

行事名称 日本安全教育学会第 26 回岩手大会
期日 2025 年９月 13 日（土）～14 日（日）（オプション巡検：14 日夕～15 日）
会場 岩手大学理工学部

内容 別紙開催要項の通り

参加予定数 約 200 名（安全教育の学校関係者、行政関係者、主催学会員等）
大会予稿集 特別講演、一般口演、公開シンポジウムの予稿 100 ページ程度
広告協賛内容 協賛区分：協賛金：広告原稿内容

プラン A：３万円：A４判縦１頁 ／ プラン B：１万５千円：A５判横

展示（実演含む） 学生机６脚（1 脚 60 ㎝×40 ㎝）分のスペース
：２日間 1 万５千円（書籍販売可）

13 日（土）10：00～17：00 ／ 14 日（日）9：30～15：30
申込方法 広告協賛申込書により、2025年 7月 4日までに申込先にお申込み下さい。

原稿の送付 2025 年７月 26 日までに PDF 形式で申込先にご送付下さい。
協賛金の振込 広告協賛申込書に記載の振込先に 2025 年８月１日までにお振込下さい。

≪問い合わせ先・申込先≫

日本安全教育学会第 26 回岩手大会年次学会長 麦倉 哲
〒020-8550 岩手県盛岡市上田 3-18-33 岩手大学教育学部  菊地 洋研究室

電話：019-621-6518 メールアドレス：jase26iwate@iwate-u.ac.jp

別紙の広告協賛（展示）申込書にご記入のうえ、メール添付で送信してください。

→ 申し込みの確認が取れましたら、菊地 洋（hkikuchi@iwate-u.ac.jp）から

確認のメールをさせていただきます。

mailto:jase26iwate@iwate-u.ac.jp
mailto:hkikuchi@iwate-u.ac.jp